Causa. xxii.

Facta iter

H Rchipresbiter. + pretatione
de monachorum querentiae et statu in. v. cau-
sio continua reverentur magis ad tractatum d'
statu clericorum. et in ultimo
et superioris cause ubi dictu est abbate plus
ra monasteria hie no debere qd' nec indistincte qd' accipit an-
nectit tractatum in quo ostendit quater qd' possit hie vel no habe-
re duas ecclias. Interferit quoq; qd' pena sunt puniendi clericorum
si sua aucte relata propria ecclia transierunt ad aliam et ne clericorum
negociorum secularium procuratores esse vel fulgidas uestes hie
decant uel propria epym relinqueret et ad seculariter iudicetur volare.
et ut h. et lau. Et dic breuius expeditum magis de. v. cau-
sio monachorum nunc trahit ad pluralitatem beneficiorum et ad ea que
comitant honestatem et ut h. et alia. et io. de san. possit conscribi
et intitulari. sed i. dicit scribi. qd' antiquus noia clericorum in
qdam charta scribebanit in quibet ecclia qd' charta matricula
uocabatur. l. di. et umbras. h3 d' h' in su. ad aliam trasire dic-
ut in su. i. pn. dicitur licet no. j. c. i. t. ii. omni expeditum no.
e. q. c. i. t. ul. io. de. ad seculariter iudicetur. no. c. q. c. i. t. ii. xi. q.
i. placuit. io. de san.

Questio pma.

C in. l. glo. ibi.

In duabus. ples ecclias. ad-
de. s. intitulatas de iure coi. C. qui mili.
no pos. l. iii. §. in poster. li. xii. nec duos
bonores. ff. ad municip. libertus. §. pre-
scriptio. fm lau. et de hoc no. ex de pb.
c. pterea. C in. c. gl. ibi. pendit ex altera. addit. sed qd' que
ecclia dicat pedere ex altera. R. illa qd' est sita in prochua al-
terius et regi p illa et capellanos suos si vicina est et n' crunt
ppetu. Si uero remota est impone ei census et ponet in ea
psbiter ppetu. ar. ex de ec. ed. ad audienciam. Et si aliis co-
traxit cu isto psbitero sup rebus ipsius capelle si postea que-
nit ab eo pducetur qd' ecclie maior debet. s. cefus. ff. d' pe-
cul. sed si diamnu. §. peculiu. et de istis dependentibus habet
qd' p vna reputat quo ad id qd' h'etur ex de elec. dudu. ii. et
de eta. et quali. c. te. Et l3 arbor gemina sit si tñ puncturas
h3 p vna reputat. ff. ar. fur. ce. si gemia. Et si euincat maior
hoc ipso dependentes euincunt. qd' si arrogat aliis oes qd' sit
in eius pitate transiunt. inst. de act. §. i. ff. de pca. qd' quis. ex d'
reli. do. qr. Et si matrix ecclia no solvit iura epalia poterunt
dependentes ab illa interdic et bona eoz ignorari. ar. pre.
decre. dudu. et de offi. dele. sane. et iste dependentes debet sin-
gulares procuraciones si sufficiunt et h'nt ppim. et hoc i. qd' epis
respicit qd' libet mebz dio. ex de of. or. irrefragabili. xi. q. i. d'

psona fm vir. qd' de hac m' plene no. in pte. decre. dudu. vel
dic qd' vna ecclia d' dependere ex altera. s. qd' vna ecclia alte-
ri subiicit et hoc no. gof. in sum. de reli. do. §. ul. C in. c. gl.
ibi commendata. addit hoc qd' no habet ius in commendata

Q fm lau. nam in ea no est platus fm bu.
Leric ab instanti. i. pnti. q. d. decetero. in duabus
ecclias. qd' si. pponens se nullu bnsificiu assentu im-
petrat lras ut ei de bnsificio aliquo puidcat postea lras pnta-
tis scis e canonicus alicuius ecclie. querit an iudex per lras
abiudicabit ei bnsificiu. Dicebat io. de f. qd' sic qd' lre vere sunt
qd' tpe date no habebat bnsificiu qd' inspicit ex de rescr. c. te.
et de qd' recognouit iudex principaliter de ea d' iudicare. ff. de
iudi. de qua re. et ex de c. pos. cu sup. et id sentit io. de aco.
in sum. sua. de pb. §. qd' si. pponens ic. Alii §. p qd' fac
lra ista qd' res deuenit ad cu casu a quo no potuit efficax ha-
bere pn. ar. op. ff. de iudi. si a me. t. l. si alr. als icipit iul. et p
hoc facit satis plane qd' no. vin. t. b. c. o. ex de rescr. in nfa.
iuxta si. et est expsuum ex de pb. si paup. li. vi. ibi videoas.
negociatoniis. v. pma r. turpis luci ergo d' deponi. ppter
hoc. xiii. q. iii. si qd' oblitus. lau. p. suetudine. i. lege. vel for-
te qd' tunc no erat p. suetudo bu. io. de f. alienu fac v'm in ver-
bo h dico pp id qd' dicit inno. ex d' pb. cu olm. in gl. ul.
ubi dicit qd' si a papa alicui esset pcessu qd' puidet vni dico
cui uellet nullus noie expsso tue pot. puidere tali clerico qd'
h'et sufficiens bnsificiu. dummo non phibeat a iure hie aliud
bnsificium. Et est r. qd' tale rescriptu est grossum no ambitio-
su et i. laxandu. ex de dona. cu dilecti. et id sentit b. com. p
ut ipse no. ex de rescr. e. te. in gl. ult. §. u. si qras. t. c. cu a
deo. in gl. ul. §. si oino uideas. de hoc et. j. dicam. H3 po-
ne qd' alicui epo ad quen in sua ecclia spectat collatio pbenda-
tu a se. ap. concedat facultas qd' in ipa ecclia sua faciat recipi
vnu clericu quem ad hoc idoneum esse putat. n'qd' is qd' h' suffi-
ciente bnsificiu reputabili idone quo ad hoc. No videt p id
qd' le. et no. ex de pb. sup inordinata. et ex de rescr. cum
ad eo. in si. qd' teneas. ut ex li. vi. de pb. is cui. ibi vide. et
dic ut ibi qd' quid supradictu sit. audiuim'. v. ii. r. d' nica vo-
ce. luc. xvi. dnis. xxviii. q. ii. no satis. vnu qd' q. v. iii. r. b. tñ
intellexit apls de aliquo sancto. pposito utpote si monachus
est h' adaptat ad aliud. ppositu lau. applica vocem. i. ad co.
vii. d' manere i. dicebat inno. qd' ome bnsificiu regrit residet-
tiu nisi h'nt p'het qd' dic ut le. et no. ex de cle. no resi. coque-
rente. Dicit et qd' d'na est inter p. suetudine que est qd' p. suetudine
residentia faciat et ea qd' h' qd' no p'cipiat bnsificiu nisi residet.
qd' pma videt ipo iure renuntiare recipiendo scdaz qd' s'lr residet-
tiu regrit. et est r. qd' no pot. p. suetudine residentia facere i. utraq;
et ad hoc facit qd' le. et no. lxxxi. di. si qd' sacerdotu. in glo. er-
go p. elec. et h' addit qd' dixi. vii. q. i. eos. in gl. ergo statutu
ibi videoas. et qd' dixi. xviii. q. i. in pn. scdaz aut no uide re-
nuntiare qd' h' no h' p. suetudo. et h' no. ipse inno. ex de cle. non
resi. dicos. scias tñ qd' circa h'c materialia dicebat pe. d' sap. qd'
qd' s'lr p'pende qd' de p. suetudine residentia exigunt et copili
qd' residiere quo casu qd' no pot h' p'le p'pendas et ex epi
dispensatōe et sic intelligit ex de pb. ad hec l3. in si. sic et no.
inno. ex de renu. admonet. Epus eni no pot ecclie p. suetudine
ne imutare. ar. xxv. q. i. qd' ad ppetu. et qd' s'lr p'pende qd' de
p. suetudine residentia no regrit hoc e no p'pellu qd' reside-
re. sed nisi residiat n' p'cipit fruct de p. suetudine et tuc pot epi
dispensare qd' plures canonias h'at no p'pendas et sic pot in-
telligi. lxx. di. scdaz. expedit eni ecclias ples h'c ministros fm
pe. de. qd' ita no. ex de pb. de multa. h3 ci qd' dixi de co-
suetudine videt h' qd' le. et no. xci. di. c. i. ubi dixi. qd' eni. v. iii. r.
ad vite. v. hic r'ndet tacite obiecton lau. dicit h' intelligendu
fm id qd' no. xci. di. c. i. ubi dixi. ex his. s. studius. voluerit. q. d. h
qd' no cogit fm h. ait. act. xx. h' qd' s'lr nullus numeretur
in duab' ecclias. s'ut urbe. s. nicena ubi septima synodus fuit
celebrata. xvi. di. sancta. fm h. cetez. v. in vill. also illis. s. et sic